

國泰美國債券 ETF 傘型基金之彭博巴克萊 20 年期(以上)美國公債指數單日正向 2 倍
證券投資信託基金

證券投資信託契約修正前後條文對照表

條次	修訂後條文		原條文	說明
第十八條	<p>經理公司及基金保管機構之報酬</p> <p>一、<u>本基金淨資產價值於新台幣壹億元(含)以下時</u>，經理公司之報酬係按<u>本基金淨資產價值每年百分之〇.三三(0.33%)之比率</u>，逐日累計計算，並自<u>本基金成立日起每曆月給付乙次</u>。本基金淨資產價值<u>逾新台幣壹億元(不含)時</u>，經理公司之報酬係按<u>本基金淨資產價值每年百分之〇.六五(0.65%)之比率</u>，逐日累計計算，並自<u>本基金成立日起每曆月給付乙次</u>。</p>		<p>經理公司及基金保管機構之報酬</p> <p>一、經理公司之報酬係按<u>本基金淨資產價值每年百分之〇.六五(0.65%)之比率</u>，逐日累計計算，並自<u>本基金成立日起每曆月給付乙次</u>。</p>	為提高客戶服務品質
第二十五條	<p>本契約之終止及本基金受益憑證之終止掛牌</p> <p>一、</p> <p>(九) 本基金成立滿一年後，<u>本基金淨資產價值最近三十個營業日平均值低於新臺幣五仟萬元時</u>，經理公司應即通知全體受益人、基金保管機構及金管會終止本契約者；</p>		<p>本契約之終止及本基金受益憑證之終止掛牌</p> <p>一、</p> <p>(九) 本基金成立滿一年後，<u>本基金淨資產價值最近三十個營業日平均值低於新臺幣壹億元時</u>，經理公司應即通知全體受益人、基金保管機構及金管會終止本契約者；</p>	為有效提供市場流動性與提高客戶服務品質，調整基金清算門檻。